COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DA FACELI

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DA III JORNADA CIENTÍFICA - 2018

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, na sala 27 da Faculdade

de Ensino Superior de Linhares (Faceli), às dezessete horas, reuniu-se a comissão

da Jornada Científica da Faceli. A reunião foi presidida por sua coordenadora Zilda

Maria Fantin, Coordenadora de Pesquisa e Extensão dessa instituição, com a

presença da Prof.ª Me. Elisa Fabres de Oliveira, da Pedagoga Graciete Aparecida

da Silva Amaro e do representante do curso de Administração Edmário Souza dos

Santos. Também estiveram presentes alguns dos alunos selecionados para

colaborarem na organização da III Jornada Científica: Ana Claudia Arreco Deoclecio,

Edmário Souza dos Santos, Emilly Ketuly Paulino, Emily de Oliveira Vergna, Gabriel

Filipe Rodrigues de Souza, Joarlei Correia Meireles, Keila Scopel, Késia Silvestre

Pandolfi, Milena Afonso de Souza, Mithely de Jesus Sousa, Rafaela Gonçalo Brandy

de Paula, Samira Azevedo Santiago, Sarah Alves Fiorot, Thais Silva de Freitas,

Thays Francisco Miranda e Valdirene Fernandes. A Coordenadora Zilda Fantin

começou a reunião cumprimentando os alunos colaboradores e agradecendo a

participação. Explicou sobre o papel que cada um terá na organização da jornada

(inscrição na entrada de cada sala, recepcionando os participantes, colaborando

com a organização nos corredores da instituição etc.), indicou as salas destinadas

às apresentações de trabalhos e pediu que todos vestissem uma camiseta de

mesma cor. A professora Elisa Fabres falou do uso de crachá para que fossem

facilmente identificados pelos participantes. A coordenadora se referiu, ainda, à

possibilidade de se organizar os Anais da Jornada, todavia, como isso depende de

registro, ficou para ser resolvido posteriormente. Nada mais a tratar, às dezoito

horas, foi encerrada a reunião. Eu, Graciete Aparecida da Silva Amaro, redijo esta

ata que será assinada por mim e pelos demais membros da comissão da jornada

presentes nessa reunião, após sua aprovação.

Original assinado.

Prof.ª Me. Zilda M. Fantin Moreira

Ped. Graciete Aparecida da Silva
Amaro

Prof.ª Me. Elisa Fabres de Oliveira

Edmario Souza dos Santos
Representante de Administração

Alunos selecionados para colaborarem na organização da III Jornada

Científica:

Ana Claudia Arreco Deoclecio__________________________________________________

Edmário Souza dos Santos____________________________________________________

Emilly Ketuly Paulino_________________________________________________________

Emily de Oliveira Vergna______________________________________________________

Gabriel Filipe Rodrigues de Souza______________________________________________

Joarlei Correia Meireles_______________________________________________________

Keila Scopel________________________________________________________________

Késia Silvestre Pandolfi_____________________________________________________

Milena Afonso de Souza____________________________________________________

Mithely de Jesus Sousa_____________________________________________________

Rafaela Gonçalo Brandy de Paula_____________________________________________

Samira Azevedo Santiago___________________________________________________

Sarah Alves Fiorot_________________________________________________________

Thais Silva de Freitas______________________________________________________

Thays Francisco Miranda___________________________________________________

Valdirene Fernandes_______________________________________________________